sc̄s sup̄ om̄nes qui audiebant uerbū et erant loquentes linḡs

et magnificantes deū tunc petrus iussit eos baptizari in om̄i

ne domini ih̄u xp̄i. **R.** **E**go p̄te... ioga... tu... pe...

tre. **U**t non deficiat fides tua... et tu aliquando conuer-

tus confirma fr̄atres tuos. **V.** **E**cce... sathanas expe-

tunt uos ut cribraueret sicut triticum ego autē iogaui p̄ te.

Ut n̄. **R.** **S**i diligis me... symon petre pascere oves me-

as domine tu nosti... quia a morte. **S**tammam me am-

po... no p̄ te. **S**i oportuerit me mori te cum nō te ne-

ga bo. **A**t aīn. **R.** **P**etre... amas me tu scis domine

quia amo te. **V.** **P**ascere oves meas. **S**ymon ioh̄anis

diligis me plus his tu scis dñe quia amo te. *Lasce. o. r.*

Cornelius... centurio... uir religio... sus ac... timens deum

uidit manifeste... angelum de... i dicentem sibi. *Corne. u*

mitte... et accersit symonem qui cognominatur petrus

hic dicit tibi quid te... oporteat facere. *Lim*

orasset cornelius nondum in xpo renatus apparuit ei angelus di-

cens. *Cor. Bona patri et filio et spiritui scto. Cor. Jul. a.*

Petre amas me pasce oues meas tu scis dñe quia amo te. *ev. i. a.*

Tues pastor ouium princeps aposto loꝝ tibi tradite sunt. *ad. b. a.*

claves regni celoꝝ. *ev. i. a.* Significauit dñs petro

q̄ morte clarificaturus esset dñm. *ev. i. a.* Igo pte roga

in petre ut non deficiat fides tua et tu aliquando comissus co
 firma fratres tuos. *evovae. m. a.* Cumq[ue] incidisset uentum
 ualidum uenientē timuit et cum cepisset mergi clamauit di
 cens domine saluū me fac. *evovae. m. a.* Tu es petrus
 et sup[er] hanc petram edificabo ecclesiam meam. *evovae. ad. v.*
Petrus *proh. ad. v.* **B**eatus es symon bariona quia caro
 et sanguis non reuelauit tibi sed pa... ter meus qui est
 in celis di... cit dominus. *evovae. com. d. s. pat. eodē die fiat*
com. d. s. pat. eodē die fiat
 Ecce p[ro]phete. *a. com. d. s. pet. ad. v.* Tu es petrus. *ad. v.* Beatus petrus *pat.*
in laud. a.
ap[osto]lor. com. Petrus ap[osto]l[us]. *ad. resp. blonosi. p[ro]nc. In oct. ap[osto]lor. r.*
In omne. t. h. In y[esu] Gaudete. In omne. t. v. c.
 In omne. t. *hymn[us] ap[osto]lor. pas. d. m. a. blonosi. r.* Ecce ego.

ad. v. sup. p. *ad. m.*
Mam nō dicā. s. cetā. **G**liosi pncip
ad. a. *ad. bñ. a.*
Isti sūt due. o. **H**oc est pcep. **I**sti sūt due. o.
ad. uesperas. s.
Infestunt. s. m. magellē. **D**om transisset. **D**iffusa ē. *ad. m. a.*

Maria stabat ad monumentū plorans uicit anglos in albis
sedentes et siclarū qd fuerat sup cap ihu a eua. e u o v a e. *in a n t*

Regem sempiternū uenite adoremus Qui beatam hodie coro
nauit mariam magdalena. *ps* Venite. *in. i. a. a.* **V**eni sposa y.

His sū. *a* **L**ucē es. *a* **S**pecie t. *a* **R**ednuab. *a* **R**euerē. *v* **S**pēt.

Maria magdalene... et altera mari... a uisit
diluculo ad monumentū et dicit illis angelis
quē queritis... non est hic sūerit... sicut locutus ē... **I**teret
uos in galile... am ibi eum ui... debi... tis. **V** **I**to... euntes

dicite discipulis eius et petro quia surerit domi- nus. *Luc.*

R. Diffusa e' g. *R.* Speci- e tua. *R.* **D**um transisset salba-

tum mari- a magdale- ne et maria- jacob- i et salome- eme-

runt aroma- ta. *R.* Et uenientes ungeret ihm. *R.* Et ualde

mane una saluator- uenit ad monumentu- orto iam so- le-

R. **S**imile e' reg. *R.* ^{homini} In uera bo- a. *R.* Simile e' reg. e' sag-

uena electa mea. *R.* Quid molesti estis huic mulie- ri op-

erum bonu- operata est in me. *R.* **E**u- o- uae. *R.* Intens hoc mulier-

in corpus meu- hoc unguentu- ad sepeliendu- me fecit. *R.* **E**u- o- uae.

R. **P**ropter ue- *R.* **S**ing- e- p- e- ra. *R.* **D**ixeru- t. *R.* **G**audem-

om- s in domi- no. *R.* **D**iem festum ce- lebri- an- tes sub honore ma-

rie magdale ne de cur sollempnitate gaudent ange li et
collaudant fi li um de i. *Exultemus omnes*
in domino et spiritali iocunditate le te mur. *Diem. Ad Can.*

A diebus illis mulier que erat in ciuitate peccatrix ut cognouit
qd ihs accubisset in domo symonis leprosi attitit ut alabastrum
unguenti et stans retro secus pedes dñi ihu lacrimis cepit ri
gare pedes eius et capillis capitis sui tangebatur et osculabat
pedes eius et unguento ungebat. *evovae. Can. Audite me.*

Vlerunt dominum meum et nescio ubi posuerunt. *ev*
at ei angelus. *Noli flere maria si fuerit sicut dixit*
precedet uos in galileam. *ibi cum uidebitis. v. Iam ergo*

fleat. inclinavit se et prostravit in monumentum iacentes duos

angulos malis sedentes qui dicebant eum. **Non. Responsum. Veni elec.**

R. Audi fili. **G.** **Et** valde mane una saluatorum

venit ad monumentum. **Oratio.** **Oratio.** Gloria patri et filio

et spiritu sancto. **Oratio.** **In laudibus.** **A.** **Ascendens est cor meum deside-**

ro videre dominum meum quero et non inuenio ubi posuerit eum ae-

ther. **Evangelium.** **R.** **Annuntiabit eam.** **V.** **Diffusa est gloria eius.** **Ad. bñ. a.**

S. **Veniens ihesus mane prima salutis apparuit primo marie magda-**

lene de qua eiecerat septem demonia a. **Evangelium.** **Ad. i.**